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FORMULARZ CENOWY
CZĘŚĆ C (Płońsk)
	
	Przedmiot zajęć pozalekcyjnych
	Liczba
grup
	Cena jednostkowa brutto (w PLN) za jedną grupę 
	Wartość 
brutto (w PLN) 
poz. 3 x 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1) 
	język angielski
	3
	
	

	2) 
	Matematyka
	3
	
	

	3) 
	Przedsiębiorczość 
	2
	
	

	4) 
	ICT
	2
	
	

	                                                                                                          Łączna wartość brutto
                                                                                           (suma z poz. 1-4 w kolumnie 5):
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